
Zarządzenie Nr 92/15 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 2 grudnia 2015 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym( Dz.U. z 2015 r, poz.1515) oraz art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
0 finansach publicznych ( Dz.U. z 2013 r, poz.885 z późn.zm.) i § 12 Uchwały 
Nr III/14/14 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2015 - Wójt Gminy Adamów zarządza co następuje : 

§ 1 

Do Uchwały Nr 111/14/14 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2014 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2015 wprowadza się zmiany : 
1 .Określone dochody budżetu gminy w wysokości 15 642 033,79 zł, zmniejsza się o kwotę 
34 712,00 zł, do kwoty 15 607 321,79 zł, z tego: dochody bieżące określone w wysokości 
12 481 839,79 zł, zmniejsza się o kwotę 34 712,00 zł, do kwoty 12 447 127,79 zł, określone 
dochody majątkowe wynoszą 3 160 194,00 zł, zgodnie załącznikiem Nr 1. 
2.0kreślone wydatki budżetu gminy w wysokości 17 605 270,79 zł, zmniejsza się o kwotę 
34 712,00 zł, do kwoty 17 570 558,79 zł, z tego: wydatki bieżące określone w wysokości 
11 874 095,79 zł, zmniejsza się o kwotę 34 712,00 zł, do kwoty 11 839 383,79 zł, 
określone wydatki majątkowe wynoszą 5 731 175,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 



Plan dochodów budżetowych na rok 2015, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 92/15 Wójta Gminy Adamów z dnia 2 
grudnia 2015 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 346 799,00 -34 712,00 0,00 312 087,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

20 570,00 -1 555,00 0,00 19 015,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 20 570,00 -1 555,00 0,00 19 015,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 40 000,00 -17 000,00 0,00 23 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 40 000,00 -17 000,00 0,00 23 000,00 

85216 Zasiłki stałe 83 768,00 -2 721,00 0,00 81 047,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 83 768,00 -2 721,00 0,00 81 047,00 

85295 Pozostała działalność 56 000,00 -13 436,00 0,00 42 564,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 56 000,00 -13 436,00 0,00 42 564,00 

Strona 1 z 2 



bieżące razem: 10 531 009,84 -34 712,00 0,00 10 496 297,84 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 160194,00 0,00 0,00 3 160194,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 065 000,00 0,00 0,00 2 065 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 950 829,95 0,00 0,00 1 950 829,95 

w tym z tytułu dotacji i środków r\a finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 15 642 033,79 -34 712,00 0,00 15 607 321,79 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. S ust. 1 pkt 2 i 3 

2 077 000,00 0,00 0,00 2 077 000,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 2 z 2 



Plan wydatków budżetowych na rok 2015, Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 92/15 Wójta Gminy Adamów z dnia 2 grudnia 2015 roku 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia ł Rozdzia ł § Nazwa Plan 

Z tego 

Dzia ł Rozdzia ł § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia ł Rozdzia ł § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

f inansowane z 
udzia łem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
na programy 

f inansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcj i i udz ia łów 
oraz wniesienie 

wk ładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dzia ł Rozdzia ł § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

nal iczane 

wydatk i związane 
z real izacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

f inansowane z 
udzia łem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
na programy 

f inansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcj i i udz ia łów 
oraz wniesienie 

wk ładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 1 3 14 15 16 17 18 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2 499 247,00 99 247,00 99 247,00 0,00 99 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zwiekszenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 010 Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 2 499 247,00 99 247,00 99 247,00 000,00 98 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 84 247,00 84 247,00 84 247,00 0,00 84 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 01095 Pozostała działalność 

po zmianach 84 247,00 84 247,00 84 247,00 000,00 83 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia be7QSobov.-o 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia be7QSobov.-o 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia be7QSobov.-o 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia be7QSobov.-o 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publ iczna 

przed zmianą 2 007 061,00 2 007 061,00 1 930 061,00 1 456 230,00 473 831,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publ iczna 
zmniejszenie -608,66 -608,66 -608,66 0,00 -608,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publ iczna 
zwiększenie 608,66 608,66 208,66 0,00 208,66 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 Administracja publ iczna 

po zmianach 2 007 061,00 2 007 061,00 1 929 661,00 1 456 230,00 473 431,00 0,00 77 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin {miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1 821 830,00 1 821 830,00 1 815 830,00 1 406 330,00 409 500,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin {miast i miast na prawach 
powiatu) 

zmniejszenie -208,66 -208,66 -208,66 0,00 -208,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75023 

Urzędy gmin {miast i miast na prawach 
powiatu) zwiekszenie 208,66 208,66 208,66 0,00 208,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75023 
Urzędy gmin {miast i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 1 821 830,00 1 821 830,00 1 815 830,00 1 406 330,00 409 500,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 133 200,00 133 200,00 133 200,00 0,00 133 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 208,66 208,66 208,66 0,00 208,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 133 408,66 133 408,66 133 408,66 0,00 133 408,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakła<Jov/y fundusz świadczeń 
60 c ja Iny eh 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakła<Jov/y fundusz świadczeń 
60 c ja Iny eh 

zmniejszenie -208,66 -208,66 -208,66 0.00 -208,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 Odpisy na zakła<Jov/y fundusz świadczeń 

60 c ja Iny eh zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4440 Odpisy na zakła<Jov/y fundusz świadczeń 
60 c ja Iny eh 

po zmianach 29 791,34 29 791,34 29 791,34 0,00 29 791,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 95 531,00 95 531,00 90 531,00 47 900.00 42 631,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75095 Pozostała działalność 

po zmianach 95 531,00 95 531,00 90 131,00 47 900,00 42 231,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

3030 Różne wydatki na izecz osób fizycznych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

3030 Różne wydatki na izecz osób fizycznych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

3030 Różne wydatki na izecz osób fizycznych 
zwiększenie 400,00 400.00 0,00 0,00 0.00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 3030 Różne wydatki na izecz osób fizycznych 

po zmianach 5 400,00 5 400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

p tzed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z A 



754 Bezpieczeństwo publ iczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 372 395,00 354 395,00 328 144,00 57 696,00 270 448,00 0,00 26 251,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publ iczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

zmniejszenie -729,43 -729,43 -729,43 0.00 -729,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 Bezpieczeństwo publ iczne i ochrona 

przeciwpożarowa zwiększenie 729,43 729,43 729,43 0,00 729,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 Bezpieczeństwo publ iczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

po zmianach 372 395,00 354 395,00 328 144,00 57 696,00 270 448,00 0,00 26 251,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 258 095,00 258 095,00 231 844,00 57 696,00 174 148,00 0,00 26 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zmniejszenie -729,43 -729,43 -729,43 0,00 -729,43 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zwiększenie 729,43 729,43 729,43 0,00 729,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 258 095,00 258 095,00 231 844,00 57 696,00 174 148,00 0,00 26 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 

przed zmianą 53 460,00 53 460,00 53 460,00 0,00 53 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 
zwiększenie 729.43 729,43 729,43 0,00 729,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 

po zmianach 54 189,43 54 189,43 54 189,43 0,00 54 189,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 2 188,00 2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

zmniejszenie -729,43 -729,43 -729,43 0,00 -729,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

po zmianach 1 458,57 1 458,57 1 458,57 0,00 458,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 870 296,00 4 870 296,00 4 592 618,00 3 827 683,00 764 935,00 83 977,00 193 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -2 040,00 -2 040,00 -2 040,00 0,00 -2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 2 040,00 2 040,00 2 040,00 0,00 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 4 870 296,00 4 870 296,00 4 592 618,00 3 827 683,00 764 935,00 83 977,00 193 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 784 450,00 2 784 450,00 2 672 809,00 2 222 781,00 450 028,00 0,00 111 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -2 040,00 -2 040,00 -2 040,00 0,00 -2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 2 040,00 2 040,00 2 040,00 0,00 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 2 784 450,00 2 784 450,00 2 672 809,00 2 222 781,00 450 028,00 0,00 111 641,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 51 600,00 51 600,00 51 600,00 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 53 400,00 53 400,00 53 400,00 0,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 62 705,00 62 705,00 62 705,00 0,00 62 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -2 040,00 -2 040,00 -2 040,00 0,00 -2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 60 665,00 60 665,00 60 665,00 0,00 60 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu słuZby cywilnej 

przed zmianą 1 940,00 1 940,00 1 940,00 . 0,00 1 940,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu słuZby cywilnej 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu słuZby cywilnej zwiększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu słuZby cywilnej 

po zmianach 2 180,00 2 180,00 2 180,00 0,00 2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 915 159,00 915 159,00 676 901,00 427 051,00 249 850,00 0,00 238 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -34 712,00 -34 712,00 -1 555,00 0,00 -1 555,00 0,00 -33 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 880 447,00 880 447,00 675 346,00 427 051,00 248 295,00 0,00 205 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracj i społecznej. 

przed zmianą 20 570,00 20 570,00 20 570,00 0,00 20 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracj i społecznej. 

zmniejszenie -1 555,00 -1 555,00 -1 555,00 0,00 -1 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracj i społecznej. 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracj i społecznej. po zmianach 19 015,00 19 015,00 19 015,00 0,00 19 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed zmianą 20 570,00 20 570,00 20 570,00 0,00 20 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
zmniejszenie -1 555,00 -1 555,00 -1 555,00 0,00 -1 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

po zmianach 19 015,00 19 015,00 19 015,00 0,00 19 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 76 000,00 76 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

}o zmianach 59 000,00 59 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 

przed zmianą 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3110 

>o zmianach 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 57 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki sta 

przed zmianą 85 768,00 85 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki sta 
zmniejszenie -2 721.00 -2 721,00 0,00 0,00 0,00 0.00 -2 721,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki sta 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki sta 

)0 zmianach 83 047.00 83 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 047,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z A 



3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 85 768,00 85 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie -2 721,00 -2 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 83 047,00 83 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 047,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 82 000,00 82 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 
zmniejszenie -13 436,00 -13 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 

po zmianach 68 564,00 68 564,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 62 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczno 

przed zmianą 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

3110 Świadczenia społeczno 
zmniejszenie -13 436,00 -13 436,00 0,00 0,00 0,00 0.00 -13 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczno 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczno 

po zmianach 62 564,00 62 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 564.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 029 990,84 869 990,84 868 390,84 174 766,00 693 624,84 600,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zmniejszenie -4,76 -4,76 -4,76 0,00 -4,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zwiększenie 4,76 4,76 4,76 0,00 4,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

po zmianach 1 029 990,84 869 990,84 868 390,84 174 766,00 693 624,84 600,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 290 411,00 290 411,00 290 411,00 62 579,00 227 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 
zmniejszenie -4,62 -4,62 -4,62 0,00 -4,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 
zwiększenie 4,62 4,62 4,62 0,00 4,62 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 

po zmianach 290 411,00 290 411,00 290 411,00 62 579,00 227 832,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów! wyposażenia 

przed zmianą 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów! wyposażenia 
zmniejszenie -4,62 -4,62 -4,62 0,00 -4,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów! wyposażenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów! wyposażenia 

po zmianach 5 195,38 5 195,38 5 195,38 0,00 5 195,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz śwtadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 1 505,00 1 505,00 1 505,00 0,00 1 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz śwtadczeń 
socjalnych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz śwtadczeń 

socjalnych zwiększenie 4,62 4,62 4,62 0,00 4,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz śwtadczeń 

socjalnych 

po zmianach 1 509,62 1 509,62 1 509,62 0,00 1 509,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 559 979,84 399 979,84 398 979,84 112 187,00 286 792,84 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -0,14 -0,14 -0,14 0,00 -0,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

90095 Pozostała działalność 
zwiększenie 0,14 0,14 0,14 0,00 0,14 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 

po zmianach 559 979,84 399 979,84 398 979,84 112 187,00 286 792,84 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 159 920.84 159 920,84 159 920,84 0,00 159 920,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,14 0,14 0,14 0,00 0,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 159 920,98 159 920,98 159 920,98 0,00 159 920,98 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 2 188,00 2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

zmniejszenie -0,14 -0,14 -0,14 0,00 -0,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

po zmianach 2 187,86 2 187,86 2 187,86 0,00 2 187,86 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

W y d a t k i r azem: 

przed zmianą 15 654 440,84 9 923 265,84 9 011 491,84 6 027 718,00 2 983 773,84 207 307,00 652 467,00 12 000,00 0,00 40 000,00 5 731 175,00 5 731 175,00 2 410 000,00 0,00 

W y d a t k i r azem: 
zmniejszenie -39 094,85 -39 094,85 -5 937,85 0,00 -5 937,85 0,00 -33 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i r azem: 
zwiększenie 4 382,85 4 382,85 3 982,85 1 000,00 2 982,85 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i r azem: 

po zmianach 15 619 728,84 9 888 553,84 9 009 536,84 6 028 718,00 2 980 818,84 207 307,00 619 710,00 12 000,00 0,00 40 000,00 5 731 175,00 5 731 175,00 2 410 000,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dzia ł Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Dzia ł Rozdział § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia ł Rozdział § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. f pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wk ładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dzia ł Rozdział § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

nal iczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. f pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
f inansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wk ładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750 Administf 

>rzed zmianą 36 246.42 36 246,42 36 246,42 28 778,36 7 468,06 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administf 
zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administf 
zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,00 0,01 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administf 

jo zmianach 36 246,42 36 246,42 36 246,42 28 778.35 7 468,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z A 



75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 36 246,42 36 246,42 36 246,42 28 778,36 7 468,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 36 246,42 36 246.42 36 246,42 28 778,35 7 468,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczno 

przed zmianą 4 147,04 4 147.04 4 147,04 4 147,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczno 
zmniejszenie -0,01 -0.01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczno 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczno 

po zmianach 4 147,03 4 147,03 4 147,03 4 147,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup maicriaińw i wyposażenia 

przed zmianą 2 552,98 2 552,98 2 552,98 0,00 2 552,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup maicriaińw i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup maicriaińw i wyposażenia 
zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup maicriaińw i wyposażenia 

po zmianach 2 552,99 2 552,99 2 552,99 0,00 2 552,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

751 
Urzędy naczelnych o rganów wfadzy 
państwowej , kontrol i i ochrony prawa oraz 
sądownic twa 

przed zmianą 52 970.00 52 970,00 23 870,00 9 316,98 14 553,02 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
Urzędy naczelnych o rganów wfadzy 
państwowej , kontrol i i ochrony prawa oraz 
sądownic twa 

zmniejszenie -8,70 -8,70 -8,70 -8,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751 

Urzędy naczelnych o rganów wfadzy 
państwowej , kontrol i i ochrony prawa oraz 
sądownic twa zwiększenie 8,70 8,70 8,70 0,00 8,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
Urzędy naczelnych o rganów wfadzy 
państwowej , kontrol i i ochrony prawa oraz 
sądownic twa 

po zmianach 52 970,00 52 970,00 23 870,00 9 308,28 14 561,72 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75101 
Urzędy naczelnych o rganów władzy 
państwowej , kontrol i i ochrony prawa 

przed zmianą 855,00 855,00 855,00 360,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75101 
Urzędy naczelnych o rganów władzy 
państwowej , kontrol i i ochrony prawa 

zmniejszenie -8,70 -8,70 -8,70 -8,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75101 

Urzędy naczelnych o rganów władzy 
państwowej , kontrol i i ochrony prawa zwiększenie 8,70 8,70 8,70 0,00 8,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75101 
Urzędy naczelnych o rganów władzy 
państwowej , kontrol i i ochrony prawa 

po zmianach 855,00 855,00 855,00 351,30 503,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 52,00 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie -0,70 -0,70 -0,70 -0,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 51,30 51,30 51,30 51,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie -8,00 -8,00 -8,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 495,00 495,00 495,00 0,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 8,70 8,70 8,70 0,00 8,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 503,70 503,70 503,70 0,00 503,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i r azem: 

przed zmianą 1 9S0 829,95 1 950 829,95 488 993,95 196 766,34 292 228,61 0,00 1 461 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i r azem: 
zmniejszenie -8,71 -8,71 -8,71 -8,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i r azem: 
zwiększenie 8,71 8,71 8,71 0,00 8,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i r azem: 

po zmianach 1 950 829,95 1 950 829,95 488 993,95 196 756,G3 292 237,32 0,00 1 461 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z A 


